
Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 13 José Luis Ruiz Hidalgo 1 2 8:00:00 10:07:40 10:09:57 0:02:17 2:09:57 18.799  2:09:57 18.469

Al-Gharbe                               2 1 10:49:57 12:40:04 12:41:52 0:01:48 1:51:55 21.250  4:01:52 19.598

3 1 13:21:52 14:15:20 14:17:37 0:02:17 0:55:45 23.005  4:57:37 20.059

4 1 14:57:37 15:37:27 15:50:04 0:12:37 0:39:50 30.879  5:37:27 21.336

0:06:22 21.747 5:37:27 21.336

2 15 Claudia Lorenzo Romero 1 9 8:00:00 10:07:57 10:12:56 0:04:59 2:12:56 18.757  2:12:56 18.054

Haikan                                  2 5 10:52:56 12:40:05 12:45:00 0:04:55 1:52:04 21.839  4:05:00 19.347

3 3 13:25:00 14:15:19 14:21:42 0:06:23 0:56:42 24.445  5:01:42 19.788

4 2 15:01:42 15:52:28 16:06:57 0:14:29 0:50:46 24.228  5:52:28 20.427

0:16:17 21.417 5:52:28 20.427

3 6 Jacobo Cobaleda Torregrosa 1 1 8:00:00 10:07:52 10:09:35 0:01:43 2:09:35 18.770  2:09:35 18.521

Winona                                  2 2 10:49:35 12:40:06 12:42:49 0:02:43 1:53:14 21.173  4:02:49 19.521

3 4 13:22:49 14:18:23 14:22:02 0:03:39 0:59:13 22.136  5:02:02 19.766

4 3 15:02:02 15:54:22 16:08:38 0:14:16 0:52:20 23.503  5:54:22 20.318

0:08:05 20.792 5:54:22 20.318

4 20 Ana Carla Maciel 1 5 8:00:00 10:07:48 10:10:28 0:02:40 2:10:28 18.779  2:10:28 18.396

Montalban Endurance                     2 3 10:50:28 12:40:18 12:43:51 0:03:33 1:53:23 21.305  4:03:51 19.438

3 5 13:23:51 14:19:18 14:22:15 0:02:57 0:58:24 22.182  5:02:15 19.752

4 4 15:02:15 16:01:31 16:10:19 0:08:48 0:59:16 20.754  6:01:31 19.916

0:09:10 20.434 6:01:31 19.916

5 11 Ignacio Gonzalez Prieto 1 8 8:00:00 10:11:20 10:12:33 0:01:13 2:12:33 18.274 60 2:12:33 18.106

XLVIII Raid de Badajoz S.H.L.

CEI * *     (120,000 Kms)     21 de  Marzo 2015     Badajoz              23 Participantes               18  (78,26%) Clasificados             5  (21,74%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (39,000)         Fase: 3 (20,500)         Fase: 4 (20,500)     

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Muñeca                                  2 9 10:52:33 12:53:55 12:56:19 0:02:24 2:03:46 19.280  60/60 4:16:19 18.493

3 7 13:36:19 14:43:18 14:45:16 0:01:58 1:08:57 18.363  60/60 5:25:16 18.354

4 5 15:25:16 16:25:28 16:32:25 0:06:57 1:00:12 20.432  60/61 6:25:28 18.679

0:05:35 18.953 6:25:28 18.679

6 2 Patricia Mariscal Garrido-falla 1 6 8:00:00 10:07:50 10:10:52 0:03:02 2:10:52 18.774 52752 2:10:52 18.339

Kat Al Mizzian                          2 7 10:50:52 12:44:23 12:47:55 0:03:32 1:57:03 20.614  60/56 4:07:55 19.119

3 6 13:27:55 14:38:17 14:42:19 0:04:02 1:14:24 17.480  56/48 5:22:19 18.522

4 6 15:22:19 16:31:22 16:41:30 0:10:08 1:09:03 17.813 56 6:31:22 18.397

0:10:36 18.909 6:31:22 18.397

7 9 Rodrigo Alzaga Peña 1 17 8:00:00 10:18:18 10:24:47 0:06:29 2:24:47 17.354  2:24:47 16.576

Hidur De Tusitala 50%                   2 11 11:04:47 12:59:52 13:05:32 0:05:40 2:00:45 20.333  4:25:32 17.851

3 9 13:45:32 14:51:42 14:56:29 0:04:47 1:10:57 18.589  5:36:29 17.742

4 7 15:36:29 16:40:28 16:46:49 0:06:21 1:03:59 19.224  6:40:28 17.979

0:16:56 18.773 6:40:28 17.979

8 22 Antonio Bras Moura 1 10 8:00:00 10:10:53 10:13:12 0:02:19 2:13:12 18.337  56/48 2:13:12 18.018

Turrón                                  2 10 10:53:12 12:55:11 12:58:07 0:02:56 2:04:55 19.183  60/60 4:18:07 18.364

3 8 13:38:07 14:46:35 14:50:31 0:03:56 1:12:24 17.965  60/60 5:30:31 18.063

4 8 15:30:31 16:41:59 16:48:16 0:06:17 1:11:28 17.211  56/56 6:41:59 17.911

0:09:11 18.330 6:41:59 17.911

9 26 António Vaz Freire 1 11 8:00:00 10:14:31 10:16:13 0:01:42 2:16:13 17.842  64/60 2:16:13 17.619

Zeus Do Inquisidor                      2 14 10:56:13 13:04:57 13:08:14 0:03:17 2:12:01 18.177  60/60 4:28:14 17.671

3 10 13:48:14 14:57:45 15:01:05 0:03:20 1:12:51 17.694  64/60 5:41:05 17.503

4 9 15:41:05 16:49:30 16:56:30 0:07:00 1:08:25 17.978 60 6:49:30 17.582

0:08:19 17.947 6:49:30 17.582

10 17 Daniel A. Garcia Sanchez 1 12 8:00:00 10:14:15 10:18:17 0:04:02 2:18:17 17.877  56/56 2:18:17 17.356

Expulsado                               2 13 10:58:17 13:00:45 13:06:43 0:05:58 2:08:26 19.107  52/48 4:26:43 17.772

3 11 13:46:43 14:56:42 15:02:41 0:05:59 1:15:58 17.576  56/60 5:42:41 17.421

4 10 15:42:41 16:51:04 17:00:22 0:09:18 1:08:23 17.987  40/44 6:51:04 17.515

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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0:15:59 18.224 6:51:04 17.515

11 18 Florentino Pereira Suárez 1 13 8:00:00 10:14:14 10:18:20 0:04:06 2:18:20 17.879  64/68 2:18:20 17.349

Talisman                                2 12 10:58:20 13:00:43 13:06:39 0:05:56 2:08:19 19.120  56/60 4:26:39 17.776

3 12 13:46:39 14:56:43 15:02:45 0:06:02 1:16:06 17.555  56/52 5:42:45 17.418

4 11 15:42:45 16:51:05 17:00:25 0:09:20 1:08:20 18.000  64/60 6:51:05 17.515

0:16:04 18.227 6:51:05 17.515

12 24 Jaime Magarreiro 1 14 8:00:00 10:14:29 10:20:11 0:05:42 2:20:11 17.846  64/60 2:20:11 17.120

Xania Da Tapada                         2 15 11:00:11 13:04:58 13:08:45 0:03:47 2:08:34 18.753  64/64 4:28:45 17.637

3 13 13:48:45 14:57:46 15:04:04 0:06:18 1:15:19 17.822  64/64 5:44:04 17.351

4 12 15:44:04 17:03:03 17:08:55 0:05:52 1:18:59 15.573  60/56 7:03:03 17.019

0:15:47 17.679 7:03:03 17.019

13 25 Margarida Oliveira Soares 1 15 8:00:00 10:18:15 10:20:17 0:02:02 2:20:17 17.360  2:20:17 17.108

Diabo Al Biarritz                       2 16 11:00:17 13:12:18 13:15:39 0:03:21 2:15:22 17.725  4:35:39 17.196

3 14 13:55:39 15:10:44 15:13:30 0:02:46 1:17:51 16.382  5:53:30 16.888

4 13 15:53:30 17:12:01 17:18:20 0:06:19 1:18:31 15.665  7:12:01 16.666

0:08:09 16.986 7:12:01 16.666

14 21 Ricardo Relvas Batista 1 16 8:00:00 10:18:16 10:20:38 0:02:22 2:20:38 17.358  2:20:38 17.066

Diamant Al Biarritz                     2 17 11:00:38 13:12:20 13:15:49 0:03:29 2:15:11 17.768  4:35:49 17.185

3 15 13:55:49 15:10:48 15:14:26 0:03:38 1:18:37 16.404  5:54:26 16.844

4 14 15:54:26 17:12:02 17:18:25 0:06:23 1:17:36 15.851  7:12:02 16.665

0:09:29 17.039 7:12:02 16.665

15 16 Francisco Luque Bevia 1 19 8:00:00 10:33:14 10:36:09 0:02:55 2:36:09 15.662  2:36:09 15.370

Xantiamen                               2 18 11:16:09 13:39:17 13:41:47 0:02:30 2:25:38 16.348  5:01:47 15.707

3 16 14:21:47 15:41:03 15:44:15 0:03:12 1:22:28 15.517  6:24:15 15.537

4 15 16:24:15 17:45:05 17:51:05 0:06:00 1:20:50 15.216  7:45:05 15.481

0:08:37 15.773 7:45:05 15.481

16 12 Ramón Mora Albarracín 1 22 8:00:00 10:33:16 10:41:19 0:08:03 2:41:19 15.659  60/52 2:41:19 14.878

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Elegida                                 2 22 11:21:19 13:45:14 13:51:48 0:06:34 2:30:29 16.259  64/60 5:11:48 15.202

3 18 14:31:48 15:49:31 15:54:49 0:05:18 1:23:01 15.827  60/56 6:34:49 15.121

4 16 16:34:49 17:57:01 18:04:50 0:07:49 1:22:12 14.964 60 7:57:01 15.094

0:19:55 15.751 7:57:01 15.094

17 14 Jorge Montaño Romero 1 21 8:00:00 10:33:19 10:41:18 0:07:59 2:41:18 15.654  60/56 2:41:18 14.879

Cuatralbo 71,74%                        2 21 11:21:18 13:45:11 13:51:42 0:06:31 2:30:24 16.263  56/52 5:11:42 15.207

3 17 14:31:42 15:49:30 15:54:47 0:05:17 1:23:05 15.810  60/56 6:34:47 15.122

4 17 16:34:47 17:57:02 18:04:52 0:07:50 1:22:15 14.954 52 7:57:02 15.093

0:19:47 15.746 7:57:02 15.093

18 3 Piedad Garcia Picon 1 20 8:00:00 10:33:09 10:39:21 0:06:12 2:39:21 15.671  58/50 2:39:21 15.061

Minerva                                 2 20 11:19:21 13:39:19 13:48:28 0:09:09 2:29:07 16.718  60/60 5:08:28 15.366

3 19 14:28:28 15:52:10 15:59:19 0:07:09 1:30:51 14.695  60/52 6:39:19 14.951

4 18 16:39:19 18:06:39 18:14:44 0:08:05 1:27:20 14.084  64/60 8:06:39 14.795

0:22:30 15.512 8:06:39 14.795

la 23 Pedro Godinho 1 4 8:00:00 10:07:39 10:10:25 0:02:46 2:10:25 18.801  2:10:25 18.403

Urso Da Ameira                          2 4 10:50:25 12:40:17 12:43:55 0:03:38 1:53:30 21.299  4:03:55 19.433

3 2 13:23:55 14:15:22 14:19:08 0:03:46 0:55:13 23.907  4:59:08 19.958

4  

0:10:10

la 4 Alex Criville Tapias 1 3 8:00:00 10:07:55 10:10:05 0:02:10 2:10:05 18.762  2:10:05 18.450

Inguru                                  2 6 10:50:05 12:44:21 12:47:08 0:02:47 1:57:03 20.478  4:07:08 19.180

3 13:27:08  

4  

la 10 Ariane Isasi Salterain 1 7 8:00:00 10:07:49 10:11:03 0:03:14 2:11:03 18.777  2:11:03 18.314

Brady Du Cayrou                         2 8 10:51:03 12:40:07 12:48:01 0:07:54 1:56:58 21.455  4:08:01 19.112

3 13:28:01  

4  

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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la 27 Carlota Castillo Albarran 1 18 8:00:00 10:33:07 10:35:51 0:02:44 2:35:51 15.674  2:35:51 15.399

Maricotilla                             2 19 11:15:51 13:39:16 13:42:05 0:02:49 2:26:14 16.316  5:02:05 15.691

3 14:22:05  

4  

la 19 Peter Bastijns 1 8:00:00 10:11:21 18.272  

Montenegro De Alborada                  2  

3  

4  

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

1 29 Ángel Lebrero Rodriguez 1 8 9:30:00 11:23:44 11:31:22 0:07:38 2:01:22 21.102  60/60 2:01:22 19.775

Galia 45,50%                            2 5 12:11:22 13:02:49 13:10:25 0:07:36 0:59:03 23.907  56/60 3:00:25 20.120

3 1 13:50:25 14:41:14 14:53:02 0:11:48 0:50:49 24.205 56 3:51:14 21.018

0:15:14 22.500 3:51:14 21.018

2 34 Ivan Lois Recuna 1 6 9:30:00 11:23:36 11:30:39 0:07:03 2:00:39 21.127  64/56 2:00:39 19.892

Kucala De Tusitala                      2 2 12:10:39 13:03:04 13:07:03 0:03:59 0:56:24 23.466  64/60 2:57:03 20.503

3 2 13:47:03 14:41:36 14:53:08 0:11:32 0:54:33 22.548  60/62 3:51:36 20.984

0:11:02 22.034 3:51:36 20.984

3 44 Luis Pimenta 1 7 9:30:00 11:23:22 11:31:02 0:07:40 2:01:02 21.170  64/60 2:01:02 19.829

Zara Da Tapada                          2 3 12:11:02 12:56:47 13:07:16 0:10:29 0:56:14 26.885  60/56 2:57:16 20.478

3 3 13:47:16 14:41:37 14:55:01 0:13:24 0:54:21 22.631 60 3:51:37 20.983

0:18:09 22.767 3:51:37 20.983

4 28 Almudena Albarran Madrigal 1 3 9:30:00 11:26:12 11:28:46 0:02:34 1:58:46 20.654  48/60 1:58:46 20.208

Baraka ALB                              2 4 12:08:46 13:05:12 13:08:16 0:03:04 0:59:30 21.796  64/56 2:58:16 20.363

3 4 13:48:16 14:47:09 14:56:46 0:09:37 0:58:53 20.889 64 3:57:09 20.493

0:05:38 20.992 3:57:09 20.493

5 33 Íñigo Del Solar Llanso 1 4 9:30:00 11:27:22 11:29:45 0:02:23 1:59:45 20.449  1:59:45 20.042

CG Zalameo 75%                          2 6 12:09:45 13:11:21 13:13:07 0:01:46 1:03:22 19.968  3:03:07 19.823

3 5 13:53:07 14:57:37 15:01:24 0:03:47 1:04:30 19.070  4:07:37 19.627

0:04:09 19.962 4:07:37 19.627

XLVIII Raid de Badajoz S.H.L.

CEI *     (81,000 Kms)     21 de  Marzo 2015     Badajoz              19 Participantes               13  (68,42%) Clasificados             6  (31,58%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (20,500)         Fase: 3 (20,500)     

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

CEI *     (81,000 Kms)     21 de  Marzo 2015     Badajoz              19 Participantes               13  (68,42%) Clasificados             6  (31,58%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (20,500)         Fase: 3 (20,500)     

6 30 Antón Córdoba Pérez 1 10 9:30:00 11:26:10 11:34:55 0:08:45 2:04:55 20.660  2:04:55 19.213

Meruan                                  2 8 12:14:55 13:16:40 13:22:36 0:05:56 1:07:41 19.919  3:12:36 18.847

3 6 14:02:36 15:03:22 15:12:07 0:08:45 1:00:46 20.241  4:13:22 19.182

0:14:41 20.362 4:13:22 19.182

7 32 Aurora Torres Villalon 1 12 9:30:00 11:32:58 11:38:39 0:05:41 2:08:39 19.517  2:08:39 18.655

Falua ALB                               2 9 12:18:39 13:24:06 13:26:55 0:02:49 1:08:16 18.793  3:16:55 18.434

3 7 14:06:55 15:13:55 15:21:06 0:07:11 1:07:00 18.358  4:23:55 18.415

0:08:30 19.028 4:23:55 18.415

8 49 Maria Peña Barquero 1 11 9:30:00 11:33:18 11:36:29 0:03:11 2:06:29 19.465  2:06:29 18.975

Kami-rc                                 2 10 12:16:29 13:24:07 13:29:26 0:05:19 1:12:57 18.186  3:19:26 18.202

3 8 14:09:26 15:13:56 15:21:15 0:07:19 1:04:30 19.070  4:23:56 18.414

0:08:30 19.026 4:23:56 18.414

9 39 Joao Maria Moura 1 14 9:30:00 11:45:19 11:47:25 0:02:06 2:17:25 17.736  2:17:25 17.465

Distinto                                2 12 12:27:25 13:37:26 13:40:02 0:02:36 1:12:37 17.567  3:30:02 17.283

3 9 14:20:02 15:16:24 15:19:48 0:03:24 0:56:22 21.821  4:26:24 18.243

0:04:42 18.571 4:26:24 18.243

10 37 Javier Gragera Rodríguez 1 13 9:30:00 11:45:18 11:46:53 0:01:35 2:16:53 17.738  2:16:53 17.533

Fusilero Kung Fu                        2 11 12:26:53 13:37:27 13:39:56 0:02:29 1:13:03 17.430  3:29:56 17.291

3 10 14:19:56 15:16:42 15:19:55 0:03:13 0:56:46 21.668  4:26:42 18.223

0:04:04 18.505 4:26:42 18.223

11 47 Rui Lanternas 1 16 9:30:00 11:55:40 11:57:55 0:02:15 2:27:55 16.476  2:27:55 16.225

Diva                                    2 13 12:37:55 13:42:48 13:45:08 0:02:20 1:07:13 18.957  3:35:08 16.873

3 11 14:25:08 15:27:21 15:31:17 0:03:56 1:02:13 19.770  4:37:21 17.523

0:04:35 17.817 4:37:21 17.523

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

CEI *     (81,000 Kms)     21 de  Marzo 2015     Badajoz              19 Participantes               13  (68,42%) Clasificados             6  (31,58%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (20,500)         Fase: 3 (20,500)     

12 48 Jesús Rosado Comerón 1 17 9:30:00 11:59:45 12:01:35 0:01:50 2:31:35 16.027  2:31:35 15.833

Betico                                  2 14 12:41:35 14:02:03 14:04:39 0:02:36 1:23:04 15.286  3:54:39 15.470

3 12 14:44:39 15:52:42 16:10:29 0:17:47 1:08:03 18.075  5:02:42 16.056

0:04:26 16.294 5:02:42 16.056

13 31 Antonio De La Puerta Garcia-Corona 1 18 9:30:00 12:03:31 12:07:38 0:04:07 2:37:38 15.633  2:37:38 15.225

Gavilana                                2 15 12:47:38 14:05:44 14:10:52 0:05:08 1:23:14 15.749  4:00:52 15.071

3 13 14:50:52 16:21:45 16:29:04 0:07:19 1:30:53 13.534  5:31:45 14.650

0:09:15 15.070 5:31:45 14.650

la 41 José Pablo Gómez Guerrero 1 9 9:30:00 11:29:32 11:33:51 0:04:19 2:03:51 20.078 64 2:03:51 19.378

Irbid                                   2 12:13:51  

3  

la 46 Nancy Garcia Rodriguez 1 5 9:30:00 11:25:34 11:30:23 0:04:49 2:00:23 20.767  52/44 2:00:23 19.936

Je Axis                                 2 12:10:23  

3  

el 42 Juan Carlos Sánchez Herrera 1 9:30:00  

Gaviota 41,28%                          2  

3  

la 45 Miguel Ángel Sánchez García 1 2 9:30:00 11:23:34 11:28:16 0:04:42 1:58:16 21.133  1:58:16 20.293

Solea Cid                               2 1 12:08:16 12:59:17 13:01:56 0:02:39 0:53:40 24.110  2:51:56 21.113

3 13:41:56  

0:07:21

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo

CEI *     (81,000 Kms)     21 de  Marzo 2015     Badajoz              19 Participantes               13  (68,42%) Clasificados             6  (31,58%) No Clasificados 

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (20,500)         Fase: 3 (20,500)     

me 40 José Álvarez Lence 1 15 9:30:00 11:45:20 11:47:48 0:02:28 2:17:48 17.734  2:17:48 17.417

Dreams Lucus                            2 12:27:48  

3  

wd 43 Loreto Seto Fernandez 1 1 9:30:00 11:23:40 11:26:30 0:02:50 1:56:30 21.114  1:56:30 20.601

Ali J. C.                               2 7 12:06:30 13:15:43 13:17:44 0:02:01 1:11:14 17.770  3:07:44 19.336

3 13:57:44  

0:04:51

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico         
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Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

1 53 Jose Luis Balsinhas 1 40.000 9:30:00 12:04:51 12:06:28 2:36:28 0:01:37 2:36:28 0:01:37 15.339 15.339

Xl Da Tapada 2 20.500 12:46:28 14:06:00 14:08:00 1:21:32 0:02:00 3:58:00 0:03:37 15.086 15.252

3 20.500 14:48:00 16:07:25 16:09:23 1:21:23 0:01:58 5:19:23 0:05:35 15.114 15.217

2 59 Ruiz Martelo 1 40.000 9:30:00 12:04:19 0:01:33 12:06:11 2:37:44 0:01:52 2:37:44 0:01:52 15.216 15.216

Fantasma 2 20.500 12:46:11 14:06:05 14:07:34 1:21:23 0:01:29 3:59:07 0:03:21 15.114 15.181

3 20.500 14:47:34 16:07:28 16:08:43 1:21:09 0:01:15 5:20:16 0:04:36 15.157 15.175

3 58 Carlos Cunha 1 40.000 9:30:00 12:04:18 0:01:36 12:06:22 2:37:58 0:02:04 2:37:58 0:02:04 15.193 15.193

Babalu 2 20.500 12:46:22 14:06:03 14:07:38 1:21:16 0:01:35 3:59:14 0:03:39 15.135 15.173

3 20.500 14:47:38 16:07:27 16:08:41 1:21:03 0:01:14 5:20:17 0:04:53 15.176 15.174

4 57 Carolina Raposo 1 40.000 9:30:00 12:04:17 0:01:39 12:06:21 2:38:00 0:02:04 2:38:00 0:02:04 15.190 15.190

Dinastia 2 20.500 12:46:21 14:06:04 14:07:36 1:21:15 0:01:32 3:59:15 0:03:36 15.138 15.172

3 20.500 14:47:36 16:07:26 16:08:40 1:21:04 0:01:14 5:20:19 0:04:50 15.173 15.172

5 74 Frco. Javier Herrera Carmona 1 40.000 9:30:00 12:04:26 0:01:12 12:06:27 2:37:39 0:02:01 2:37:39 0:02:01 15.224 15.224

Vendome Gd 63,62% 2 20.500 12:46:27 14:06:27 14:08:07 1:21:40 0:01:40 3:59:19 0:03:41 15.061 15.168

3 20.500 14:48:07 16:08:55 16:10:55 1:22:48 0:02:00 5:22:07 0:05:41 14.855 15.088

6 56 Luis Carlos Alonso Calero 1 40.000 9:30:00 12:04:40 0:00:30 12:07:12 2:37:42 0:02:32 2:37:42 0:02:32 15.219 15.219

Tizona De Guadarranque 2 20.500 12:47:12 14:07:02 14:09:42 1:22:30 0:02:40 4:00:12 0:05:12 14.909 15.112

3 20.500 14:49:42 16:09:48 16:13:12 1:23:30 0:03:24 5:23:42 0:08:36 14.731 15.014

XLVIII Raid de Badajoz S.H.L.
CEN 0 *   (81,000 Kms)  21 de  Marzo 2015   Badajoz              12 Participantes       9  (75,%) Clasificados      3  (25,%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 16,000Km/h       Velocidad Optima: 15,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico            
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Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

XLVIII Raid de Badajoz S.H.L.
CEN 0 *   (81,000 Kms)  21 de  Marzo 2015   Badajoz              12 Participantes       9  (75,%) Clasificados      3  (25,%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 16,000Km/h       Velocidad Optima: 15,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

7 51 Jose M. Rasquilnha 1 40.000 9:30:00 12:04:16 0:01:42 12:07:43 2:39:25 0:03:27 2:39:25 0:03:27 15.055 15.055

